
SGA UNI EN 
ISO 14001:2015 

 

Piazza Giacomo Matteotti, 1 – 33081 AVIANO (PN) 
Cod. Fisc. e P. IVA 00090320938 
PEC: comune.aviano@certgov.fvg.it 
e-mail: protocollo@comune.aviano.pn.it 

Pag. 1 di 2 

 

 

C  O  M  U  N  E    D  I    A  V  I  A  N  O 
 

P R O V I N C I A  D I  P O R D E N O N E 

 
SEGRETERIA GENERALE 

 
Prot. generato in modo automatico Modalità di trasmissione: Via PEC 

 
 
                                                                           Alla                Prefettura Ufficio Territoriale del Governo   
                                                                                             di Trieste 
                                                                                             Albo Segretari Comunali e Provinciali del  
                                                                                             Friuli Venezia Giulia  
                                                                                             PEC: protocollo.prefts@pec.interno.it 

 
                                                                           Alla            dott.ssa Patrizia Mascellino 

 
                                                  e p. c.               Ai               Sindaco del Comune di Barcis 
                                                                                             Sindaco del Comune di Caneva  

 
 
 
DECRETO n. 02 del 24.04.2023 

 
OGGETTO:  PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE C/O SEGRETERIA 
  CONVENZIONATA - NOMINA. 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il proprio decreto n. 1 del 14.04.2023 con il quale è stata individuata la Dott.ssa Patrizia 
MASCELLINO quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di Segreteria 
Convenzionata tra i Comuni di Aviano, Barcis, Caneva; della quale questo Comune è Capo 
Convenzione; 

 
VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Trieste Prot. N.0023732 del 20/04/2023 con il quale 
è stato assegnato il suddetto Segretario Comunale alla Segreteria Comunale Convenzionata di cui 
sopra; 

 
VISTO il punto 1 – Sedi Convenzionate, lettera a, della deliberazione n.150/1999, approvata dal 
Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei 
Segretari Comunali e provinciali, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al Sindaco del 
Comune Capo Convenzione, d’intesa con gli altri Sindaci, tutte le fasi procedurali per la nomina del 
Segretario Comunale; 

 
ACCERTATO, d’intesa con gli altri Sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario 
Comunale quale titolare della sede di Segreteria Comunale Convenzionata tra i Comunai di Aviano, 
Barcis e Caneva; 

 
VISTI il D. Lgs. n.267/2000 e il D.P.R. n.465/1997; 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la 

mailto:comune.aviano@certgov.fvg.it
mailto:protocollo@comune.aviano.pn.it
mailto:protocollo.prefts@pec.interno.it


SGA UNI EN 
ISO 14001:2015 

 

Piazza Giacomo Matteotti, 1 – 33081 AVIANO (PN) 
Cod. Fisc. e P. IVA 00090320938 
PEC: comune.aviano@certgov.fvg.it 
e-mail: protocollo@comune.aviano.pn.it 

Pag. 2 di 2 

 

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n.150/1999; 

 
TUTTO ciò premesso, 

 
DECRETA 

 
1. Di nominare la dott.ssa Patrizia Mascellino quale Segretario Comunale titolare della sede di 

Segreteria Comunale Convenzionata tra i Comuni di Aviano, Barcis e Caneva, della quale 
questo Ente è Capo Convenzione. 
Il termine, concordato con il suddetto Segretario Comunale, per l’assunzione in servizio, è 
fissato per il giorno 01.05.2023. 

 
2. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Comunale nominato, dott.ssa Patrizia 

Mascellino. 

 
IL SINDACO 

Paolo Tassan-Zanin 
(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 8 della Legge 241/90 e s.m.i. e dell’art. 14 della L.R. n.7/2000 e s.m.i., si rende noto che: 
Unità Organizzativa Competente: Segreteria Generale 
E-mail: segreteria@comune.aviano.pn.it 
Referenti della pratica: dott.ssa Federica Gobbo (federica.gobbo@comune.aviano.pn.it – 0434 666516) e dott.ssa Stefania Fabbro 
(fstefania.fabbro@comune.aviano.pn.it - 0434 666505) 

mailto:comune.aviano@certgov.fvg.it
mailto:protocollo@comune.aviano.pn.it
mailto:segreteria@comune.aviano.pn.it
mailto:federica.gobbo@comune.aviano.pn.it
mailto:fstefania.fabbro@comune.aviano.pn.it

		2023-04-24T06:43:08+0000
	Tassan-Zanin Paolo




